Пояснительная записка

к постановлению Правительства Курганской области «О внесении изменения в постановление Правительства Курганской области от 23 декабря 2020 года № 445»

Проект постановления Правительства Курганской области «О внесении изменения в постановление Правительства Курганской области от 23 декабря 2020 года № 445» (далее — проект постановления) разработан Департаментом государственного регулирования цен и тарифов Курганской области (далее целях приведения соответствие Департамент) В В С действующим законодательством Порядка предоставления субсидий из областного бюджета на компенсацию выпадающих доходов организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, в том числе, в требований проведению отбора получателей субсидии государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет», размещению информации о субсидии на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Принятие данного проекта постановления не потребует привлечения дополнительных финансовых средств из бюджета.

Директор Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области

Е.В. Федянина